DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado POTENCIALIDADES DA
REGIÃO DO SERTÃO CENTRAL CEARENSE PARA O CULTIVO DA ATRIPLEX
NUMMULARIA COMO FORMA DE COMBATE A SALINIZAÇÃO de autoria de REINALDO
FONTES CAVALCANTE, FRANCISCO AURICIO NOGUEIRA DE SOUZA, KAMILA LIMA
BEZERRA CAVALCANTE, foi publicado nos Anais I CONIDIS referente ao ISSN 2526-
186X.

Link da Publicação:

https://www.editorarealize.com.br/artigo/declaracao/28269

https://www.editorarealize.com.br/artigo/declaracao/28269